UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SXD Bình Định, ngày     tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt nhà thầu đáp ứng yêu cầu kỹ thuật

Gói thầu: Lập Đề án phát triển vật liệu xây dựng thời

 kỳ 2021-2030 định hướng đến năm 2050 trên địa bàn tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 01/2017/QĐ-UBND ngày 09/01/2017 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Xây dựng Bình Định;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 5427/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về việc phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện Đề án phát triển vật

liệu xây dựng thời kỳ 2021-2030 định hướng đến năm 2050 trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 533/QĐ-UBND ngày 09/02/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn lập Đề án

phát triển vật liệu xây dựng thời kỳ 2021-2030 định hướng đến năm 2050 trên địa
bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-SXD ngày 10/3/2021 của Giám đốc Sở Xây

dựng Bình Định về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu Lập Đề án phát triển
vật liệu xây dựng thời kỳ 2021-2030 định hướng đến năm 2050 trên địa bàn tỉnh;

Trên cơ sở Báo cáo thẩm định Kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất về kỹ thuật, gói

thầu lập Đề án phát triển vật liệu xây dựng thời kỳ 2021-2030 định hướng đến

năm 2050 trên địa bàn tỉnh, ngày 06/4/2021 của Tổ thẩm định Hồ sơ mời thầu và

Kết quả lựa chọn nhà thầu;

Theo đề nghị của Trưởng ban Quản lý dự án quy hoạch đô thị và quy hoạch

xây dựng tại Tờ trình số 79/TTr-BQL ngày 06/4/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt nhà thầu đáp ứng yêu cầu kỹ thuật của gói thầu: lập Đề án

phát triển vật liệu xây dựng thời kỳ 2021-2030 định hướng đến năm 2050 trên địa

bàn tỉnh, có tên sau:

Stt Tên nhà thầu
Điểm kỹ

thuật
Xếp hạng

1 Viện Vật liệu xây dựng - Bộ Xây dựng 85 điểm

Điều 2. Giao Trưởng ban Quản lý dự án quy hoạch đô thị và quy hoạch xây

dựng chịu trách nhiệm thực hiện các bước tiếp theo của quy trình đấu thầu.

 Điều 3. Trưởng ban Quản lý dự án quy hoạch đô thị và quy hoạch xây dựng,

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, ban thuộc Sở và Thủ trưởng các đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Ban QLDA;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Bảo

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-06T16:12:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Hữu Thiện<thienvh@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-06T16:29:22+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-06T16:44:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-06T16:44:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-06T16:45:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!